
1 
 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ZPRACOVÁNÍ ODBORNÝCH POSUDKŮ O ZDRAVOTNÍM STAVU ŽADATELŮ O 
ZPROSTŘEDKOVÁNÍ NÁHRADNÍ RODINNÉ PÉČE 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/93/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

5996/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000776 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9998.html 

ODKAZ VVZ: ------------ 

ODKAZ TED: ------------ 

ZADAVATEL: Plzeňský kraj 

SÍDLO: Škroupova 18, Plzeň, 306 13 IČO: 70890366 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Rudolf Špoták – hejtman Plzeňského kraje 
OSOBA POVĚŘENÁ K JEDNÁNÍ 
A PODEPISOVÁNÍ VE VĚCI VZ: 

Martin Záhoř, náměstek hejtmana Plzeňského kraje pro oblast sociálních věcí 

POVĚŘENÁ OSOBA: JUDr. Richard Holan 

E-MAIL: richard.holan@plzensky-kraj.cz 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková 

E-MAIL: renata.janouskova@cnpk.cz  

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

II. sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: ne 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje podstatné 

informace o průběhu veřejné zakázky. 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky je kompletní zajištění služeb ve vztahu k realizaci odborného posuzování 

zdravotního stavu žadatelů o zprostředkování náhradní rodinné péče, tj. pěstounské péče nebo osvojení 

(případně žadatelů v obou kategoriích náhradní rodinné péče).  

Vlastním předmětem zakázky je zajištění zpracování posudků o zdravotním stavu žadatele/žadatelky o 

zprostředkování náhradní rodinné péče, tzn., zda zdravotní stav žadatele o zprostředkování náhradní rodinné 

péče, z hlediska duševního, tělesného a smyslového, nebrání dlouhodobé péči o dítě (§ 27 odst. 2 písm. b) z. č.  

359/1999 Sb.). 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 14. 10. 2022 do 10 : 00 hodin. Nabídky se přijímaly 

prostřednictvím systému E-ZAK. 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 3. 10. 2022 zaslána těmto dodavatelům: 

 Dodavatel Sídlo, IČO 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9998.html
mailto:renata.janouskova@cnpk.cz


2 
 

1 EUC Klinika Plzeň, s.r.o. 
Sídlo: Denisovo nábřeží 1000/4, Východní Předměstí, 
Plzeň PSČ: 301 00  
IČO: 25202171 

2 Privamed, a.s. 
Sídlo: Kotíkovská 927/19, Severní Předměstí, Plzeň 
PSČ: 323 00 
IČO: 46885251 

3 Klatovská nemocnice, a.s. 
Sídlo: Plzeňská 929, Klatovy II 
PSČ: 339 01 
IČO: 26360527 

4 Rokycanská nemocnice, a.s. 
Sídlo: Voldušská 750, Nové Město, Rokycany 
PSČ: 337 01 
IČO: 26360900 

5 Domažlická nemocnice, a.s. 
Sídlo: Kozinova 292, Hořejší Předměstí, Domažlice 
PSČ: 344 01 
IČO: 26361078 

 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 nabídka. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

EUC Klinika Plzeň s.r.o. 

Sídlem: Denisovo nábřeží 1000/4, Východní Předměstí, Plzeň 

PSČ 301 00 

IČO: 25202171 

12. 10. 2022  

13:02:45 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to dle nejnižší položkové nabídkové ceny v Kč bez DPH 

za zpracování 1 posudku. Hodnocení nebylo provedeno, jelikož byla podána pouze jedna nabídka. Pověřené 

osoby zkontrolovaly splnění podmínek účasti a byla provedena kontrola obsahu v nabídky, potom zadavatel 

rozhodl o výběru. 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídka Účastník 
Cena v Kč bez 

DPH/1ks  
Pořadí 

E1 

(elektronická) 

EUC Klinika Plzeň s.r.o. 

Sídlem: Denisovo nábřeží 1000/4, Východní Předměstí, 

Plzeň PSČ 301 00 

IČO: 25202171 

3 173,50 Kč 1 



3 
 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 20. 10. 2022 o výběru dodavatele EUC Klinika Plzeň s.r.o., IČO: 25202171, se sídlem 

Denisovo nábřeží 1000/4, Východní Předměstí, Plzeň PSČ 301 00, který podal nabídku a předložil 

ekonomicky výhodnou nabídkovou cenu. 

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 31. 10. 2022 smlouvu s dodavatelem EUC Klinika Plzeň s.r.o., IČO: 25202171, se sídlem 

Denisovo nábřeží 1000/4, Východní Předměstí, Plzeň PSČ 301 00, ve které byla sjednána celková cena za 24 

měsíců plnění ve výši 952 050,00 Kč bez DPH (tj. 1 151 980,50 Kč vč. DPH). 

9. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

V Plzni 

 

 

 

Martin Záhoř 
náměstek hejtmana Plzeňského kraje pro oblast sociálních věcí 

Plzeňský kraj 

za zadavatele 


		2022-11-03T05:04:31+0000
	Not specified




